ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов
____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от 04 октября 2017 года                                                                                                                   № 3

Председательствующий на заседании комиссии – * Галина
                                                                                           Васильевна
Секретарь комиссии :                                      * Лариса Владимировна
Члены комиссии:                                              * Евгения Сергеевна
                                                                              * Наталья Геннадьевна
                                                                              * Олег Анатольевич
                                                                              * Федор Валериевич
                                                                              * Наталья Александровна
                                                                              * Ирина Юрьевна
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВОПРОС: о порядке голосования.
РЕШИЛИ: принимать решение путем открытого голосования по вопросам, вынесенным на заседание комиссии.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«3а» - 8, «против» - 0, «воздержался» - 0.
                   Повестка дня:
1.Рассмотрение  письма ПАО «Корпорация ВСМПО-Ависма» от 02.10.2017 № ГД/31881 о заключении трудового договора с *, ранее замещавшего должность  главы администрации Верхнесалдинского городского округа.
______________________________________________________________

СЛУШАЛИ:
председателя комиссии * о поступившем уведомлении из ПАО «Корпорации ВСМПО-Ависма» г. Верхняя Салда Свердловской области о заключении трудового договора с *, ранее замещавшего должность главы администрации Верхнесалдинского городского округа.
      РАССМОТРЕЛИ:
- уведомление ПАО «Корпорация ВСМПО-Ависма» о заключении трудового договора с * на должность *. В должностные обязанности входит организация реализации программ, направленных на социальную поддержку и повышение качества жизни работников организации и членов их семей; организация взаимодействия ПАО «Корпорация ВСМПО-Ависма» с органами местного самоуправления.
РЕШИЛИ:
дать согласие на замещение * должности в ПАО «Корпорации ВСМПО-Ависма», поскольку функции по муниципальному управлению указанной организации входили в служебные обязанности главы администрации Верхнесалдинского городского округа.
Результаты голосования:
        «за» - 8 чел, «против» - 0 чел, «воздержались» - 0 чел.

Председатель комиссии: _______________         *

Секретарь комиссии:    _________________       *

Члены комиссии:    _____________________     *

                                  _____________________     *

                                 ______________________    *

                                 ______________________    *

                                _______________________    *

                                _______________________    *